CONVITE

A Exmo. Presidente da  Camara  Municipal de Bebedouro
Sr. Artur Ernesto Henrique
e demais membros da Casa

Assunto: Convite para o lançamento do Projeto Viver +

Prezado Senhor

Servimo-nos do presente para convidá-los(as) para
participar do lançamento do Projeto Viver + que acontecerá no dia 07 de
março ás 17h30, no CSU Arnaldo De Rosis Garrido, localizado na Alameda
Paulo  Cesar  Figueiredo no Jardim Alvorada.

Certos de contar com vossa ilustre presença,
renovamos nossos protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

I

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50900/2025 	 Data/Hora: 28/02/2025 21:08
Correspondência N° 141/2025
Autoria: Vagner Angeloni
Assunto: Convida para o lançamento do Projeto Viver+.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2